
TJS 001

Přímočará pila 750 W
TJS001
Výkonný 750 W motor s 3stupňovým kmitem poskytuje neuvěřitelný řezný výkon. Dvouosá dvojitá rukojeť umožňuje uchopit nářadí tak, že tlačíte
svisle, ale zároveň kontrolujete vodorovný směr. Konstantní otáčky při zatížení pro optimální řízení motoru i při vysokém zatížení. Přednastavitelná
rychlost v rozmezí 8003000 zdvihů/minutu. Rychlá výměna pilového listu bez použití nářadí a nastavení zkosení (0° až 45°, vlevo i vpravo). Hloubka
řezu ve dřevě 110 mm, v oceli 10 mm a 25 mm v hliníku. Obsahuje 3 kvalitní pilové listy, kryt základny, podélný doraz, adaptér pro lištu Triton a
měkkou brašnu.

Technické informace
Výška 215 mm

Délka 340 mm

Šířka 85 mm

Hmotnost 3,5 kg

Výkon 750 W

Otáčky naprázdno 800  2900
zdvihů/minutu

Typ nože/kotouče bajonet s Tstopkou

Hloubka řezu  max. ve dřevě 110 mm

Hloubka řezu  max. v hliníku 25 mm

Hloubka řezu  max. v oceli 10 mm

Materiál  základní složení Hliník

Délka zvihu 26 mm

Rozsah úhlového nastavení 0° až 45°, vlevo i
vpravo

Co je součástí balení
1 x Jigsaw
1 x Fast wood curve blade T244D
1 x Clean cut wood blade T101B
1 x Metal blade T118A
1 x Plastic base track adaptor
1 x Dust tube
1 x Metal edge guide  parallel fence
2 x Screw
1 x Bag
1 x Manual
1 x Accessory organiser


